ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:         /SGDĐT-KHTC                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2024

     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT (loại hình tư thục).

Căn cứ Công văn số 15/SGDĐT-KHTC ngày 03/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về báo cáo dự kiến tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 495/KH-SGDĐT ngày 24/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

kiểm tra cơ sở vật chất chuẩn bị năm học mới năm học 2024-2025 tại các trường trung học

phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học, loại hình tư thục;

Tính đến nay, vẫn còn một số đơn vị chưa cung cấp đầy đủ các hồ sơ minh chứng theo

yêu cầu tại Công văn số 15/SGDĐT-KHTC ngày 03/01/2024 và Kế hoạch số 495/KH-

SGDĐT ngày 24/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kiện cơ sở vật chất, trang thiết bị

chuẩn bị năm học mới 2024-2025 (Kèm theo phụ lục);

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố đề nghị Hiệu trưởng các trường nêu trên báo cáo

bằng văn bản, kèm theo các thành phần hồ sơ minh chứng còn thiếu về Sở Giáo dục và Đào

tạo qua Hệ thống văn bản điện tử trước ngày 28/5/2024./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, KHTC (ĐC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

Về việc bổ sung hồ sơ minh

chứng về điều kiện cơ sở vật

chất, trang thiết bị chuẩn bị năm

học mới 2024-2025.

		2024-05-23T17:37:35+0700

		2024-05-24T14:03:14+0700

		2024-05-24T15:11:44+0700

		2024-05-24T15:56:58+0700

		2024-05-24T15:56:58+0700

		2024-05-24T15:56:58+0700

		2024-05-24T15:56:58+0700